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L 4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L11

L12

L13

L14

PRÉDIO 2

L16

PRÉDIO 1

PRÉDIO 3

B

A

C

D

IV2

IV3

IV4

IV1

L15

Limite dos Prédios

Estacionamento

LEGENDA:

Passeio

Limite da UE

Prédio 1 (art.n.º832)

Área integrada 

na UE

Área do terreno 

Área para

Área de cedência (Espaços

verdes e equipamentos)

Prédio 2 (art.n.º879)

Prédio n.º

Prédio 3 (art.n.º880)

21.989,00 m²

13.062,27 m²

15.898,00 m²

8.024,46 m²

21.989,00 m²

15.898,14 m²

N.º de Pisos

1

Usos
Área do lote 

Lote

Habitação

1

7.569,45 m²

lotes

8.018,11 m²

Área de cedência 

para via

6,35 m²

______

11.292,26 m²

7.053,64 m²

6.300,98 m²

6.468,13 m²

4.395,76 m²

2.376,37 m²

TOTAL 50.949,27 m² 45.911,60 m² 26.822,01 m² 12.769,11 m² 6.778,48 m²

Tipologia

Habitação

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

752,28 m²

601,50 m²

676,53 m²

601,50 m²

601,50 m²

676,53 m²

676,53 m²

676,53 m²

676,53 m²

700,85 m²

2

unifamiliar

Habitação

12

1.333,37 m²

13

2.268.07 m²

14

2.268,18 m²

15

2 525,50 m²

Habitação

Habitação

Comércio

Serviços

multifamiliar

4

Lotes

Faixa de Rodagem

Caldeiras

Áreas de cedência para espaços verdes e equipamentos

Traçado proposto na Planta de Ordenamento I

3

4

16

4.526,22 m²
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